

ÅRSRAPPORT 2023

Klitgaard Holding Nr. 1 ApS

Torstedvej 57
9541 Suldrup

CVR nr. 31577225

Indberetter:

Stepto A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

Dirigent

Bjarke Hald Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klitgaard Holding Nr. 1 ApS
Torstedvej 57
9541 Suldrup

CVR-nr.: 31577225
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Klitgaard

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark
Østergade 15
9760 Vrå

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
3. juni 2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -272.836 mod 1.010.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på 9.240.287.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	469.385	1.175.445
1. Personaleomkostninger	-79.926	-344
Af- og nedskrivninger	-146.809	-147.650
Resultat før finansielle poster	242.650	1.027.451
Finansielle indtægter	206.253	393.058
Finansielle omkostninger	-814.551	-126.568
Ordinært resultat før skat	-365.648	1.293.941
Skat af årets resultat	92.812	-283.346
ÅRETS RESULTAT	-272.836	1.010.595
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	68.000
Overført resultat	-372.836	942.595
Disponeret i alt	-272.836	1.010.595

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.654.625	3.023.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	741.371	838.359
Materielle anlægsaktiver i alt	4.395.996	3.861.711
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	3.659.192
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	3.659.192
Anlægsaktiver i alt	7.395.996	7.520.903
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	44.200
Besætning og handelsvarer	63.770	106.470
Varebeholdninger i alt	63.770	150.670
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.085	460.692
Andre tilgodehavender	317.848	247.641
Tilgodehavender i alt	817.933	708.333
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.405.833	1.550.377
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.405.833	1.550.377
Likvide beholdninger	793.102	997.233
Likvide beholdninger i alt	793.102	997.233
Omsætningsaktiver i alt	3.080.638	3.406.613
AKTIVER I ALT	10.476.634	10.927.516

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.947.657	5.947.657
Overført resultat	3.067.630	3.440.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	68.000
Egenkapital i alt	9.240.287	9.581.123
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	96.008	248.633
Hensatte forpligtelser i alt	96.008	248.633
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	797.466	846.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	797.466	846.287
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	47.410	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.486	62.430
Anden gæld	269.977	143.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.873	251.473
Gældsforpligtelser i alt	1.140.339	1.097.760
PASSIVER I ALT	10.476.634	10.927.516

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs- ved- emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	5.947.657	3.440.466	68.000	9.581.123
Udbetalt udbytte	0	0	0	-68.000	-68.000
Resultatdisponering	0	0	-372.836	100.000	-272.836
Egenkapital, ultimo	125.000	5.947.657	3.067.630	100.000	9.240.287

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	79.926	0
Andre omkostninger til social sikring	0	344
	<u>79.926</u>	<u>344</u>
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	607.000	758.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 844.876, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 3.654.625.		
